
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 – pročišćeni tekst i 144/20.), članka 20. 

Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine“ broj 52/18 i 155/23.), članka 

27. Statuta Općine Molve („Službeni glasnik Općine Molve“ broj 2/21., 3/21., 8/23. i 11/23.-

pročišćeni tekst) i Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Molve za razdoblje od 

2018. do 2025. godine („Službeni glasnik Općine Molve“ broj 09/18.), Općinsko vijeće 

Općine Molve na 39. sjednici održanoj 23. rujna 2024. godine donijelo je 

ODLUKU  

o usvajanju Izvješća o provedbi Godišnjeg plana upravljanja imovinom  

u vlasništvu Općine Molve za 2023. godinu 

I. 

Odlukom o usvajanju Izvješća o provedbi godišnjeg plana upravljanja imovinom u 

vlasništvu Općine Molve za 2023. godinu (dalje u tekstu: Odluka) usvaja se Izvješće o 

provedbi Godišnjeg plana upravljanja imovinom za 2023. godinu, koje sukladno Zakonu o 

upravljanju državnom imovinom, općinski načelnik Općine Molve jednom godišnje podnosi 

Općinskom vijeću tekuće godine za prethodnu godinu.  

II. 

Izvješće o provedbi godišnjeg plana upravljanja imovinom za 2023. godinu predstavlja 

dokument u kojem se opisuje realizacija elemenata strateškog planiranja postavljenih u 

Strategiji upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Molve za razdoblje od 2018. do 2025. 

godine i Godišnjem planu upravljanja imovinom za 2023. godinu. („Službeni glasnik Općine 

Molve“ broj 10/22.). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Molve“, a objavit će se na službenoj internet stranici Općine i dostupna je javnosti u 

skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

25/13., 85/15. i  69/22). 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE 

KLASA: 406-01/24-01/9 

URBROJ: 2137/17-01-24-2 

Molve, 23. rujna 2024. 

 

PREDSJEDNIK: 

Zdravko Tuba v.r. 

 

 

 


